АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» сентября 2020 года                № 302

«Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов,

расположенных на территории МО

Громовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №

89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра, утверждѐнных постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом администрация МО Громовское

сельское поселение, администрация МО Громовское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории МО Громовское

сельское поселение согласно, приложения № 1, № 2.

2. Опубликовать утвержденный настоящим постановление реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на МО Громовское сельское поселение, на официальном

сайте.

3. Постановление администрации МО Громовское сельское

поселение № 431 от 23.12.2019г. «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории

МО Громовское сельское поселение» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                      А.П. Кутузов

Матвеева М.В..(813) 79-99-470

Разослано; дело -2, прокуратура -1, СМИ-1.

Приложение № 2

к постановлению администрации

МО Громовское сельское поселение

№  302 «21» сентября 2020г.

Схема расположения мест (площадок) накопления ТКО

          - место (площадка) накопления ТКО

п. Владимировка (60.832048, 30.775398)

п. Громово ул. Большая Озерная (60.691846, 30.171620)

п. ст. Громово ул. Шоссейная у д.2

U

U

W

U U

U

U

U
U

U
U

U

A

A

U

U

A

A

A

U
A

A
U

U

UU UU

U

UU

U

U

A

A

U U

A

U

U

A

A

U

U
U

U

U

U

U
U

A
U

A

UU

U

A
U

U
U

U

U

U

W

U
U

U

U

U

U

W

W

U
U

U U

A

W
U

U
W

U

A

A
U

]
U

W

U

U

U

U

A
U

A
A

U
U

U

U

U

AW

W

U

U

U

U

U

A

UU

AU

U

ог.
ог.

ог.

разв.

ог.

ог.

пл
ат

ф
ор

м
а

ог.

ог.

пл.

пл.

ог.

ог.

п. Гречухино (60.793809, 30.390734)

п. Владимировка (60.829306, 30.474026)

п. Портовое ул. Большая  между магазинами (60.664017, 30.323915)

п. Яблоновка (60.773066, 30.330807)

СНТ «Громово» координаты: 60.706542 30.211190

п. Черемухино ул. Лесная 60.733002, 30.496717

п. Громово ул. Центральная (МДОУ № 25). 60.698528, 30.16279

п. Громово ул. Центральная д. 11 (магазин) 60.697468, 30.216827

C

L

W

L

A

A
W

L

L
L

L

L

L
A

AAA

ог.

L

А
R

R
R R

R R

R

R

 пл.

 пл.

W

R R

R

клуб

W

LL

L

A

A

L

A

пл.

ог.

ог.

ог.

W
LL

L

L

W
C C

L

W

L

L

L

L

L

L

LL

ог.
L

L

L

L

А

LW

W

L

L

п. Портовео (конец деревни коттеджи) 60.651270 30.344904

п. Громово напротив гаража 60.696167, 30.210321

п. Яблоновка 60.748773, 30.323451

п. ст. Громово ул. Аэродромная (ЦУКАС) 60.711907, 30.076743

п. Громово ул. Центральная (МКД) 60.698360,30.214543

C

L

W

L

A

A
W

L

L
L

L

L

L
A

AAA

ог.

L

А
R

R
R R

R R

R

R

 пл.

 пл.

W

R R

R

клуб

W

LL

L

A

A

L

A

пл.

ог.

ог.

ог.

W
LL

L

L

W
C C

L

W

L

L

L

L

L

L

LL

ог.
L

L

L

L

А

LW

W

L

L

п. Черемухино (ЦНИИ) 60.726755, 30.531136

п. Красноармейское 60.758632, 30.027839

п. Новинка 60.696613, 30.163082

п. Портовое 60.667556,30.316980

п. Приладожское – Черемухино 60.793809, 30.390734

п. Приладожское 60.05184, 30.395536

п. ст. Громово 60.719189,30.068178

п. Красноармейское ул. Проселочная 60.768124, 30.039082

п. ст. Громово (Лесничество) 60.716281, 30.060559

п. Новинка ул. Школьная 60.705193, 30.153089

п. Громово ул. Озерная (у пляжа) 60.691257 30.185971

п. Громово (нижний) 60.695295, 30.188943

п. Громово ул. Центральная д. 13 (ООШ «Красноармейская)

п. ст. Громово ул. Строителей д. 4 (МДОУ №35) 60.719324, 30.066203

п. Громов ул. Озерная у з.у кадастровый номер 47:03:0807001:149/150

60.691748 30.171718